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24 september

Jump for Joy
- från rock'tilt swing
Vi börjar höstsäsongen med en riktig höjdare!

I oktober

Peter Asplund med
Ludviq Berqhe trio
Det händer 

"rlär 
hela tidenv. Dessutom

svänger det våldsamt.

B oktober

Blue Biq Sound
Kvällens grupp arYn mycfet kompetent grupp
som spelar mest låtar från "The American Song
Book.

Eva Lundberg i
Blue Big Sound

I5 oktober

Tuxedo Jazz Band
De har ett brett register och spelar allt från blues,
ragtime, dixieland, tradiazz och på senare år även
en del nutida lrändsk och Afrikansk musik.

22 oktober

Swinq Deliqht
Swing DeligHfspelar genulf,swing i John Kirbys
och Charlie Shavers anda från 1920-talet till sent
1940-tal. Ett "litet storband" bestående av sex
och sångerska.

TABY JAZZ CAFE
Täby Park Hotel, Kemistvägen 30, Täby

Söndagar kl 18.30
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24 september

Jump for Joy

Bo Gustafsson ts, Ulf Sandström plvoc,
ders Almberg dr

M börjar höstsäsongen med en riktig
höjdare och det är konstigt att vi inte
har haft dem hos oss tidigare. Jump for
Joy är välkiinda från Stampen och har
spelat på Lindy Hop Festivalen i Her-
riing, bruksorten utanfor Hallstavik som
varje sommar i juli samlar Lindy Hop-
fantaster i alla åldrar fran hela världen.

Jump for Joy har spelat både i Eu-
ropa och även over there. Till oss kom-
mer de direkt från en tredagarsspelning
på Storyville JazzChtb i Helsingfors.

De spelar svängigt och gränsö-
verskridande. De rör sig mellan Rock
and Roll till Swing via Blues o Boogie
Woogie. När de kommer till oss kom-
mer §ngdpunkten ftirmodligen att
ligga på swingmusiken.

Jan Adefelt b samt An-

Bandets ledare är Ulf Sandström
som är en driven pianist och han
sjunger också mycket bra. Han har ett
avspåint och roligt sätt att presentera
låtarna på.

Bosse Gustafsson är en hårdsväng-
ande tenorist med en stor ton. Han
sjunger också.

På bas har vi en gammal bekant
niimligen Janne Adefelt som många
i Jano känner sedan tidigare. De som
frekventerade Bal Palais i mitten på
80-talet kommer också ihåg honom som
basist vid flera tillftillen i Gugges Big
Blues Band.

På trummor har vi Anders Almberg
som tillsammans med Janne Adefelt ser
till att det svänger tryggt. Ulf Sandstam p/voc, Jan Adefelt b samt

Anders Almberg dr.
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Hos Exlibris
iTäby Centrum
hittar du alltid
bra iazzmusik.

Välkommen in!
§,XLTBRIS
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1 oktober

Peter Asplund med Ludvig
Berghe Trio

Peter Asplund tp, flh, Ludvig Berghe p, Lars Ekman b och
Daniel Fredriksson dr.

Kvällens gästartist är egentligen två, Pe-

terAsplund och Ludvig Berghe Trio.
Vad har PeterAsplund gemensamt

med Björn Borg, Anders Eldebrink,
Hasse Tellemar, Malin Ewerlöf; Claes
Malmberg och Leif Östling? Jo alla har
av Södertälje kommun blivit utsedda
till Södertäljeambassadörer mellan ären

1985 til12005.
Idag bor Peter på Söder i Stock-

holrn i SoFo (South of Folkungagatan).
Dock reser han ofta över om inte hela
världen så i varje fall över hela Europa.
Förutom atthan är en mycket skicklig
instrumentalist är han en bra kompositör
och arrangör. Dessutom är han en entu-
siasmerande och pedagogisk lärare och
inspiratör. I den rollen jobbar han bl.
a. med GUBB, Gävleborgs Ungdoms
Big Band, som har gättframät oerhört
mycket tack vare Peter. Han hörs 1ör

övrigt också med allt mellan sin egen

kvartet till Leif Kronlunds orkester. Vi
kommer siikert att fii höra Peter sjunga.

Vi hörde senast Peter dels i Hud-
dinge där han var ersättare for Svante T.

tillsammans med Viktoria Tolstoy och

Claes Crona Trio och dels i Sandviken
under Bangen tillsammans med GUBB.

Ludvig Berghe har giort en annan

resa än den Peter har giort. Ludvigs resa

började 1972 t Angered och fortsatte via
Örgryte, Mellansel, Skurup, MalmO till
Musikhögskolan i Stockholm, diir han
nu bor i SoFo i nästan samma kvarter
som Peter.

Ludvig har musikaliskt påbrå från
sin far som spelade piano och ham-
mondorgel. Han var dessutom kapell-
mästare på Stadsteatem i Göteborg.

Under sin utbildning pä 4-ärig
teknisk linje på Polhemsgymnasiet bör-
jade Ludvig testa sin fars elpiano, och
han köpte senare ett eget och bildade ett
band med sin bror Pontus. Hantittadel
lyssnade på manga livekonserter med
lokala funk- och soulband och hittade
då till Nefertiti dtir han började lyssna
pä jazz.

Efter sin utbildning var han inte in-
tresserad av en framtid i byggbranschen
utan hittade dä olika jazzutbildningar
vilka ftirde honom till ovannämnda
orter.

Ludvig spelar både läu och kraftigt
och samtidigt humoristiskt. Det händer
saker hela tiden. Dessutom svänger det
våldsamt.

Och det spelar ingen roll om han
spelar med sin trio eller i storband. Vi
har hört honom i Nyköping tillsammans
med Mats Holmqvists Stora Stygga och

på Bellmansro med Jonas Kullhammar.
Ludvig är helt rätt i båda samman-
hangen.

Daniel Fredriksson på trummor
kommer från Backlura i västra Stor-
stockholm. lnnan han började spela/
digga jazz lyssnade han pä Kiss och
Iron Maiden och spelade även i olika
hårdrocksband.

Daniel är nu etablerad som en av

den yngre generationens ledande trum-
slagare. Daniel har spelat tillsammans
med Ludvig nägra är och de är mycket
lyhörda ftir varandras infall.

På bas hör vi Lars Ekman som
alldeles nyligen börjat att spela med
Ludvig.

De har lovat att sätta ihop ett va-
rierat och svängigt program och vi iir
övertygade om att derura kväll kommer
att bli en av de bästa denna säsong.

Blommorna kommer "från

qElldliåi
Ellagårdsvägen 40, 187 45 Tåby.

Tel 0&-792 29 20, Fax 0&-768 38 50

Öppet mån{re 1f18, lör 10-16, sön 11-'to
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8 oktober

Blue Big Sound

Henrik Blomm6 as, Dicken Hedrenius p/tb, Eva Lundberg vo,
Håkan Trygger b, Martin Wikström dr

Kvällens grupp är en mycket
kompetent grupp som spelar låtar från
framftir allt The American Song Book.
De har gått olika musikhögskolor samt
sedan spelat med många fantastiska
ledargestalter som t ex Nils Lindberg
och Gugge Hedrenius. Och såvitt vi
vet spelar Dicken fortfarande med sin
far Gugge. Redan i mitten på 80-talet
ersatte hanju successivt Utle Johansson

Werre på trombonstolen.
Bäde Dicken och Henrik forekom,

om vi inte minns fel, i en grupp som
helle Jazzens Frestelse som kunde höras
bl.a. på Strömsborg när Gugge hade
sina Ball Room kvällar &ir.

Sedan dess har Henrik frilansat och
mest spelat lead-altsax i diverse stor-
band. År 2003 bildade han den nuvaran-
de gruppen med sina favoritmusikanter.
Samma år spelade de också in en skiva
som fick fina recensioner i Orkester
Journalen. Utöver Henrik och Dicken
hör vi Hakan Trygger på bas och Martin
Wikström på trummor.

Det kommer att bli musik som
iir inspirerad av Ray Charles, Louis
Jordan och Hank Crawford och att
döma av deras tidigare bakgrund och
erfarenheter kommer det att svåinga

mycket.
Till kvällens konsert hos oss har

de utökat kvartetten med en sångerska,

Eva Lundberg, som åir ett oprövat kort

i dessa sammanhang. Eva har arbetat som
musikalartist och i unga ar sjungit en del
funk. Det har visat sig i många andra fall
att sådana här grepp ofta blir lyckade.

Det hiir kommer att bli tinnu en

spiinnande och intressant kväll på vårt
JazzCafe.

Eva Lundberg

Henrik Blomö

"4rm#H;ed
A\

bbr§ärskolan
Drir intresse blir kunskap

Telefon 08-45? 57 00
www.medboryarskola*. se
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15 oktober

Tuxedo Jazz Band

Rolf Carvenius cl, Per Dywling cor/barh/tb/vo, Lars Höbinger
tb/barh/vo, Staffan Algell bjo/g, Stefan Ramnell b/sousph, Peter
Stenson dr.

Den musik som Tuxedo JazzBand
spelar har sina rötter i New Orleans med
utgångspunkt i I 9 I 0-1 93O-talets jazz.
De har ett brett register och spelar allt
från blues, ragtime, dixieland, tradjazz
till på senare år en del nutida Irländsk
och afrikansk musik. Vi kan med andra
ord vara säkra på att det blir en varierad
underhållning när dessa gentlemen,
iforda smoking, intar scen.

Rolf Carvenius är kapellmästare
och han driver även lazzens Museum i
Strömsholm.

Per Dywling är bandets musikalis-
ke ledare. Per får ständigt tåinka om när
det tillkommer nya instrument i bandet.

På senare är har banjoisten Staffan
Algell tagit med sin klarinett som han
använder i en lokal symfoniorkester.

Trombonisten Lars Höbinger, som
även gärna sjunger, spelar liksom Per
ibland barytonhom och i vissa kombi-
nationer gitarr.

Tillsammans med basisten Stefan
Ramnell, som av en ren nyfikenhet bör-
jat spela sousaphone, ger detta bandet
en helt ny karaktär.

Det sjätte esset i denna lek är
trumslagaren Peter Stenson som också
sjunger ofta i en utstyrsel som passar

låten. Exempelvis utklädd till sheik när
de spelar Sheik ofAraby.

Till oss kommer de nästan direkt
från en spelning på anrika Cotton Club
i Hamburg, som man ftir övrigt inte ffir
missa om manär i Hamburg.

Klarinettisten och t illika kaoellmcistoren Rol{
Caryenius driver Europas önda jazzmuseuri. vilket
ligger i Strömsholm.

,.r}

'v'

Bidrag till nåista nufilmer
av PiJano önskas senast
den 24 september 2006.

Skickas till
Lino Åberg

Riddarstigen 7

183 30 Täby.
E-post:

linopino@telia.com

Tidningen PiJano
utges av Jazzklubb Nordost, Täb1t.

Ansvarig utgivare: Margit Annerstedt
Tryck: Orion,Täby 206

ri Jr'
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I

| -.-

Hallå alla JANo-medlemmar!
Du får 10"/" rabalt på noter och tillbehör och
15"Ä rabalt när du köper instrument eller likvärdig
UtfUStning . grbiudandet kan ei kombineras med andra erbiudanden.)

Gitarrer * Blås * Hemkeyboard * Tillbehör

Hos oss
får du råd.
Det tjänar
du på.

MUSIK
PUTUKTETTAB
Täby Centrum, Kemistv. 08-758 99 11
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22 oklober

F redrik Savander tp, Anders Jansson as/cUbassax, Ari Haraldson
ts/as, Jacob Ullberger g, Staffan Sjödin b' Bertil Ekman dr,Ingela
Nelson vo

Swing Delight spelar genuin swing
i John Kirbys och Charlie Shavers anda

frän 1920-talet till sent 1940-tal. Ett "li-
tet storband" bestående av sex man och

en sångerska. Hörvärda arrangemang
utförda med välrepeterad finess och
säker stilkänsla.

Trevlig repertoar att lyssna på och
om så önskas att dansa till. Swing De-
light vann Stockholms stora tradlazztäv -

ling 2005 trots att orkestem knappast är
ett vanligt traditionellt j azzband.

Huvuddelen av melodiema är tids-
trogen 3O-talsswing.

Swing Delight - ett litet storband

Kära JANO-vänner!
När vi nu står beredda att starta en

ny säsong är mycket sig likt, men inte
det viktigaste. Vi saknar den person som

mer än någon annan under 27 2r har
förkroppsligat J azzklubb Nordost, näm-
ligen vår, som vi hade hoppats, ständige

sekreterare Bo Nerelius. Som jag tror,
de flesta av er vet omkom han i en tra-
fik-olycka den22 maj, bara knappt ett

halvår efter att han firat sin 70-årsdag
med en stor släkt- och vänfest i musi-
kens och gladjens tecken. Bosse själv
samman-fattade den dagen med orden

"Med en sädan 70-årsfest har livet inte

varit fiirgäves!" Vi iir många som skulle
vilja tillägga att om man ser tillbaka på

Bosses liv så har det minst av allt varit
ftirgäves.

För aff ta den svenska jazzvärlden

som exempel, har Bosse be§tt mycket
både lokalt och nationellt. Han var en

grundama av jazzklubb Nordost är 1979

och var sedan dess klubbens sekreterare

som med ofttrtröttlig energi och entusi-

asm verkade fiir ftirnyelse, kvalitet och

mångsidighet. lnga uppgifter var honom
främmande, vare sig praktiska eller
teoretiska.

Han både bokade orkestrar och
presenterade dem på klubbens jazzkväl-
lar och i sakkunniga och personliga
artiklar i programtidningen PIJANO.
På det nationella planet giorde han

stora insatser som mångårig medlem av

Svenska jazaiksforbundets styrelse, där

han representerade Stockholmsdistrik-
tet med den äran. Undertecknad, som

deltog i ett antal s.k. jazzriksdagar med

6

Bosse kan bekräfta vilket stort kontakt-
nät han hade och vilken respekt han

ätnjöt i jazz-Sverige. Något som gladde

Bosse mycket var när han 1996 tillde-
lades Täby kommuns kulturpris, men
blygsamt nog ville han inte se det som
ett pris till honom som enskild person

utan som ftireträdare ftir en hel rörelse:
jazzen i nordostkommunema.

För att återvåinda till tanken att inte
ha levat ftirgäves villjag avsluta dessa

rader med några personliga intryck av
vännen Bosse, som jag under de drygt

tio år vi samarbetade i Janos styrelse
lärde mig att uppskatta alltmer. Under
dessa år gjorde vi, som enda Vallen-
tunabor i styrelsen, alltid sällskap till
Täby Park Hotel och hann då utbyta
tankar om de mest skiftande iimnen. Jag

upphörde aldrig att imponeras av Bos-
ses gedigna kunskaper och intresseom-
råden. Han kunde citera Shakespeare,

skrev egna dikter, var Stockholmsktin-
nare, löste korsord med bravur men gil-
lade också boxning och tecknade serier.

Och att cykla.
Vi pratade också lite om våra fa-

miljer, men jag måste erkänna alt jag
lorst efter Bosses bortgång ftrstått vil-
ken skatt han hade i sin håirliga familj,
hustrun Christine, de sju barnen och de

tretton barnbarnen. Att Bo var omgiven
av en kärleksfull familj fiirstår man ef-
ter att ha deltagit i den av dem kåinsligt

utformade begravningsgudstjiinsten i
Vallentuna §rka och minnesstunden ef-
ter, där Bosses familj och vänner gjorde
sig hörda både i ord och ton, i närvaro

av hans av hans gamlakara contrabas.
Vill så avsluta dessa rader med

att hälsa er alla hjiirtligt välkomna till
en ny säsong på Täby Park Hotel. Kan
glädja er med att Bosse hann vara med

att utforma höstens program och att vi i
styrelsen på något sätt återkommer till
att Bosse på många sätt var JANO.

Per Kjellberg

Bo Nerelius
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Bo Nerelius - några minnesord
Jag lärde kiima Bosse 1979 i samband
med bildandet av Jazzktubb Nordost.
Min hustru tipsade mig om den ft)rsta
jazzfestenpå Tibble teatern som jag
besökte. Eftersom jag spelat lite piano
under gynnasietiden sjutton år tidigare
dristade jag mig till att anmäla mitt
intresse atthitta spelkompisar på den
talong som satt på baksidan av pro_
grambladet. Jag hade väl inga större
ftirhoppningar om att någon skulle höra
av sig men kanske..? Efter några veckor
ringer pltitsligt telefonen:

- Hej, det här är Bo Nerelius. Vi
testar pianister till vårt band och du är
en av två. Kan du komma till Hjortvä_
gen och provspela?

- Javisst, sa jag med osiiker stäm-
ma, hur dags?

På torsdagen träffades vi hemma
hos Magnus Schenström i Täbv. Två
blåsare och komp.

- Vi håller på med Blues forAlice,
sa Bosse, behöver du ett harmonistaket?

- Ja, sajag osäkert, det blir väl bäst
så.

Bosse räckte då över ett med reser_
voatpenxa handskrivet harmoniunderlag
dåir varje rad innehöll irttatal<ter.

- Det är lättare atthålla reda på
indelningen då, sa Bosse och kniippte
några toner på basen.

- Indelningen? Tåinkte jag fdrmig
själv.

Blues for Alice iir en snabb Charlie
Parker-låt men den stampades in i lang_
samt tempo. Efter den ftrsta genom_
spelningen undrade jag ftirsynt om den
inte skulle gå lite fortare.

- Det här ä övningstempo, forkla_
rade Bosse magistralt.

_ Dagen efter ringde Bosse mig och
ftirklarade atr jag hade ffittiobtret.1ag
kiinde mig euforisk och vågade till och
med att berättapåjobbet att jag numera
minsann spelade i ett jazzband. Men
efter ytterligare en vecka ringde Bosse
igen och fdrklarade att tjiinsten var till-
satt av en annan pianist.

- - Jaha, sa jag ftrvånat, men jag har
ju berättat påjobbet om det här.

- Lugn, sa Bosse, det finns eft lör_
dagsband som repeterar hos Torbjöm
Gustavsson i Ormsta. Du ?ir välkommen
dit på lördag kt 14.

. Bra tiinkte jag, då behöver jag
inte säga något påjobbet. på ltiidagen
begav jag mig till angiven adress oih
knackade på. Någon dörrklocka fanns
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inte. Ingen öppnade. Jag knackade igen
och tänkte att dom kanske redan satt-
igang och inte kunde höra mina knack_
ningar. Jag knackade igen och kände
ftlrsiktigt på dörren som var olåst. Jag
öppnade den försiktigt och upptiickte en
jättelik schäferhund som rusade emot
mig. Efter hunden kom en äldre man
och ropade hunden tillbaka.

- Jag skulle vara med och spela här

kl 14, stammadejag.
- Jaså, sa Torbjörn, kom in!

. Efter någon halvtimme kom gitar_
risten och 30 minuter senare en trumsla-
gare och en sångerska som frågade vad
jag gjorde där.

- Bosse har bett mig komma, sa
jag.

. - Det är alltid nytt folk, sa sånger_
skan och såg ilsken ut.

Fram emot l6-tiden dök så Bosse
upp med basen transporterad i en barn_
vagn. Alla undrade varftir han kom så
sent.

-Tvättstugan, sa Bosse oberört och
putsade str?ingarna med en medhavd
trasa. Ska vi spela nåt?

- Efter någon tid spliurades gruppen
och Bosse jag spelade mera sporadiskt
med varandra men tack Bosse ft)r att du
fick mig att börja spela igen!

Bosse var en mångfacsetterad in_
divid. Oerhört kunskapsrik i humaniora
men fullständigt främmande för tekni_
kens underverk. Han hade ett enormt
minne och sinne för detaljer, personer,
kompositörer, låtar och händelser. Som
korsordslösare var han helt enastående.
Pä jazzkvällama satt han ofta på sarnma

plats i en ffitölj i ett höm och lyssnade
med båda öronen pä musiken i stora
salongen, samtidigt som han simultant
Iöste ett tiotal olika korsord med en
rasande hastighet. Han väckte mitt in_
tresse ft)r DN's Dubbelkryss som gär
ut på att med hjälp av olika ordnycklar
lösa ftirfattarens namn, diktens titel och
en vers ur dikten. l

Efter att ha löst dessa kryss under
nägra är beslöt jag mig ftr att ftirsöka
tillverka eff eget. Efter ett antal miss_
lyckade ftrsök lyckades jag så små_
ningom tillverka ett användbart kryss.
Glad i hågen åkte jag hem till Bosse och
lämnade ett kryss en sen eftermiddag.
Nästa dag när jaghämtade tidningen ur
brevlådan Iåg den rätta lösningen där.
Bosse hade under kvällen cyklat över
och lagt lösningen i min brevlåda. De
övriga som flltt krysset till påseende
återkom ftirst efter två veckor med lös_
ningen.

Efter att ha lämnat över ett tiotal
dubbelkryss till Bosse, som han löst och
lagt i min brevlåda och bett om något
svårare, beslöt jag att bifallahans öns_

Ian, Jag letade reda pä allamina gamla
läroböcker i kemi, fysik och matematik
och fick tag på en bok om molekylär_
biologi samt letade fram kataloger från
Jula och Clas Ohlsson. Nästa söndag
pä jazzklubben låimnade jag över ett
tekniskt orienterat dubbelkryss. Bosse
ögnade igenom ordnycklarna och såg
plötsligt blekare ut än vanligt. t pausen
konsulterade han några civilingenjörer
bland publiken. på morgonen låg endast
DN i lådan, inget kryss. på eftermidda_
gen passeradejag biblioteket i Vallen_
tuna och genom glasrutan såg jag Bosse
djupt ftirsjunken i en bok och -.a -it
dubbelkryss framftir sig på bordet. Jag
knackade på rutan och gick in.- Du hade
med ett citat ur Kalevala så jag fick
personalen att gå ner till arkivet ftir att
hiimta fram detta epos, sa Bosse lugnt,
nu harjag snart läst det mesta diirur.

Några kvällar senare ringer det
på dörren sent en kväll. Utanför i 17_
gradig §la står Bosse och liimnar över
lösningen där han med blyerts skrivit:
"Måste nog ge dig min eloge. En ob_
solet dikt (finns inte i samlade dikteq
Bonniers l9S4) - och nycklar m. na_
turvetenskaplig anknytning och utdöda
svenska ord. Då de, då de!,,

Tbmmy Larsson
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Täby JazzCalå
Söndagar kl 18.3{l
Täby Park Hotel,
08 - 506 483 00

Peslaurangen öppnar
kl 17.30. God mat och

ful lständi ga rätti gheter.

Ej bordsbesällning!
t

Nor*r&^re

Från Stockholm city (17 km).
Med bil: Följ s§ltar mot motorvlig El8 till
Norrtiilje eller E 4 nomrt motArlanda/Sundsvall.

El8 - ftlj motorvägen norrut mot Norrtalje. Ta

av vid avfarten Täby kyrkbylviggbyholm. Svåing

viinster och fortsätt över jiimvägen, dtirefter för-
sta vlinster igen vid Badmintontältet (Marknads-

viigen). Vid Statoil bensinstation sviing höger

och ftilj Kemistvägen till Täby Park Hotel.

E4 - lölj motorviigen norrut mot Arlanda./

Sundsvall. Tag av avfart till E I 8 nomrt mot
Norrtälje. Se färdbeskrivning El 8.

Med allmfrnna ko mmunikalioner :
Ta tunnelbana eller buss till station Tekniska
hogskolan. Däifrån avgår Roslagsbanan mot
Täby regelbundet under hela dagen. Ta linjen
mot Österskiir och kliv av på station "Galoppfiil-

tet". Sedan går du Kemistuägen till hotellet (ca

10 min).

Från Norrtälje/Waxholm :

El8 - följ motorvägen söderut mot Stockholm.
Tag av vid avfarten Täby Kyrkby/Viggbyholm.
Se ftirdbeskrivning E I 8 ovan.
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Så här hittar du oss
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Avgifterna
Hösten 2006
Medlemsavgift.lhalvär 150 kr
Dito inkl halv år s ab onnem ang,

alla säsongens konserter 450 kr
Medlemsentrd,&onsert 80 kr
Entrd ftir icke-medlem 100-160 kr

(Jngdomar under 20 år gratis entrö!
Griller tiven kirare med elev(er) i
scillskap!

JANO önskar att många löser abonnemang

av två skäl - attfä en stampublik och att

tidigt få in pengar till kassan.

Om man går på frra konserter så lönar
sig abonnemang. När man ändå har betalat

så kan man.lu titta in utan extra kostnad
och kanske hitta någon musik som man inte
tidigare kiint till.

Entrdavgiften för medlemmar höjs
aldrig oavsett evenemangets kvalitö, vilket
diiremot kan ske med entrdn ftir icke-med-
lemmar. Medlemmar far klubbtidningen
PiJano samt ibland annan information hem-
sänd.

Alla JANOs inkomster går till musi-
kergager, tidningen, administration, pia-

nostämningar samt en liten del till övriga
kostnader. Inga arvoden betalas till klubbens
styrelse eller andra funktionfuer.

Täby Park Hotel står ftir lokalen och

hoppas att många tar del av pubens meny.

En av ftirdelarna med att vara medlem
i JANO är givetvis rabatten på entrdavgiften
till Täby Jazzkafö. Samt förstås attfä PiJano
hem i brevlådan.

Som JANO-medlem får du rabatt niir
du besöker andra SJR-anslutna klubbar i
Stockholmsområdet - det finns ett tiotal.

lYr.g#e
Per Kjellberg

Violvägen 6,186 34 Vallentuna
Telefon:08-511 72867

e-post: per.kjellberg@kb.se

Vice ordförande
Hans Ling

Hjulsta Torg 1, 163 35 Spanga

Telefon: 08 -760 22 05

e-post: hans.er.ling@se.abb.com

Kassör/Redaktör
Margit Annerstedt

Täbyvägen 258,187 50 Täby
Telefon:08-510 50320

margit. annerstedt@glocahet.net

Orkesterbokare
Hayati Kafe

Tomtebogat. 20,113 38 Stockholm
Telefon: 08 - 34 98 90

Övriga ledamöter
Birgit Litzell, Hans Åberg
Anne-Christine Larsson

Suppleanter
Mats Blomberg, Inger Lindön,

Yvonne Mellbjerg-Borg, Hans Letho

JANOs adress är
Täbyvägen 258,187 50 Täby.

Telefon08-510 50320
Postgiro 19 25 831.

www,lano.nu


